[image: image1.png]

СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 09.07.2020                                                                                                                             № 37
село  Михайловское

О внесении изменений в решение Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 26 марта 2020 года № 29 «Об утверждении проекта внесения изменений в Устав Михайловского сельского поселения Северского района, его опубликовании, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний»
В соответствии со статьей 28, частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 55 Устава Михайловского сельского поселения Северского района, на основании протокола  заседания оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения Совета Михайловского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Михайловского сельского поселения Северского района» от 21 апреля 2020 года Совет Михайловского сельского поселения Северского района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Михайловского сельского поселения Северского района от 26 марта 2020 года № 29 «Об утверждении проекта внесения изменений в Устав Михайловского сельского поселения Северского района, его опубликовании, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение проекта решения Совета Михайловского сельского поселения Северского района «О внесении изменений в Устав Михайловского сельского поселения Северского района» на 30 июля 2020 года.».
2. Обнародовать настоящее решение в установленных местах и разместить на официальном сайте Михайловского сельского поселения Северского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Михайловского сельского поселения
Северского района

                        Е.С. Клименченко